



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kløve & Lønberg A/S

Jægersborg Alle 26, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 52 67 08

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2020.

Nicolai Østergaard Lønberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kløve & Lønberg A/S Jægersborg Alle 26 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 30 52 67 08 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Skau-Andersen, Formand Kim Falsing Nicolai Østergaard Lønberg
Direktion	Nicolai Østergaard Lønberg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Kløve & Lønberg Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve erhvervmæssig virksomhed i form af køb og salg af pelse, tasker og andet tilbehør samt hermed, efter direktionens skøn, beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 420 t.kr. mod 452 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Dette er yderligere blevet aktualiseret i forbindelse med udbrud af corona-variant i mink og regeringens beslutning om aflivning af alle mink i Danmark.

Denne beslutning har uoverskuelige menneskelige og økonomiske konsekvenser for hele minkbranchen og de dertil knyttede virksomheder/erhverv.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og især begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder, idet virksomhedens pelsprodukter udelukkende har været baseret på dansk produceret mink der anses for førende i verden.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode.

Det vurderes at selskabets har tilstrækkelig soliditet og likviditet til at kunne fortsætte driften det kommende år. Afhængigt af udfaldet af mink-katastrofen er det imidlertid nødvendigt, at der findes en afklaring på det fremtidige forretningsgrundlag - det være sig i relation til andre produkter herunder køb af udenlandske pelsvarer, men stadigvæk med europæisk forarbejdning af produkterne.

Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste	419.941	452
1 Personaleomkostninger	-244.830	-365
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.250	-37
Driftsresultat	173.861	50
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
2 Andre finansielle indtægter	524	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.720	-5
Resultat før skat	167.665	46
Skat af årets resultat	-38.061	-16
Årets resultat	129.604	30
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	19.004	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78
Disponeret i alt	129.604	30



Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.750	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.750</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>73.750</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>914.805</u>	<u>1.176</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>914.805</u>	<u>1.176</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	55
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.584	0
	Andre tilgodehavender	139.909	127
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.173	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.228</u>	<u>13</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>334.894</u>	<u>195</u>
	Likvide beholdninger	<u>513.302</u>	<u>792</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.763.001</u>	<u>2.163</u>
	Aktiver i alt	<u>1.836.751</u>	<u>2.163</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
7 Overført resultat	488.900	470
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	1.099.500	1.078
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.148	133
Hensatte forpligtelser i alt	93.148	133
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	968	0
Gæld til pengeinstitutter	0	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.998	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	270
Selskabsskat	107.433	31
Anden gæld	456.704	565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	644.103	952
Gældsforpligtelser i alt	644.103	952
Passiver i alt	1.836.751	2.163

9 Eventualposter



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	188.199	304
Pensioner	49.112	48
Andre omkostninger til social sikring	7.519	13
	244.830	365
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, direktionen	524	0
	524	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.803	0
Andre finansielle omkostninger	2.917	5
	6.720	5



Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.				
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar						
Kostpris 1. juli 2019	702.505	1.040				
Tilgang i årets løb	75.000	0				
Afgang i årets løb	0	-337				
Kostpris 30. juni 2020	777.505	703				
Afskrivninger 1. juli 2019	-702.505	-844				
Årets afskrivninger	-1.250	0				
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	141				
Afskrivninger 30. juni 2020	-703.755	-703				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	73.750	0				
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. juni 2020 kr.
Direktion	10,05			0	0	12.173
Der er i sidste regnskabsår afsat bonus. Der er ikke sket korrekt indberetning af beløbet, hvorfor der fejlagtigt er opstået et ulovligt kapitalejerlån.						
6. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. juli 2019					500.000	500
					500.000	500
7. Overført resultat						
Overført resultat 1. juli 2019					469.896	548
Årets overførte overskud eller underskud					19.004	-78
					488.900	470



Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	500
Udloddet udbytte	-108.000	-500
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108</u>
	<u>110.600</u>	<u>108</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 månederes opsigelsesvarsel. Dette udgør en forpligtigelse pr. 30/6 2020 på kr. 139.909.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kløve og Lønberg Holding ApS, CVR-nr. 30526597 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der henvises til administrationselskabets regnskab for samlet skyldig skat.


